2024年 11月 13日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤  衛

コード番号  7718 東証プライム

問い合わせ先
常務取締役 コーポレート本部長

佐 藤  誠 悟

 TEL.  054-263-1111

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年11月13日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱業務変更（2025年１月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員

コーポレート本部副本部長兼

同本部経理部長

花  田   昌  武
執行役員

コーポレート本部経理部長

２．執行役員の選任（2025年１月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員

開発本部副本部長
小 賀 坂 高 宏 －

＜新任執行役員の略歴＞

小賀坂 高宏（こがさか たかひろ）

1993年４月 オリンパス株式会社 入社

2021年４月 同社 イノベーションテクノロジー開発 バイスプレジデント

2024年７月 同社 退職

以 上